
Java SE developer - telekomunikace, BE
 90 000 - 115 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Letecká doprava je z pohledu statistiky nejbezpečnějším způsobem cestování. Připojte se k našemu
vývojovému týmu a pomozte nám ji udělat ještě bezpečnější. Jsme česká softwarová společnost a řadíme se
mezi přední poskytovatele profesionálních softwarových řešení.

Náplň práce
Práce na telekomunikačním systému běžícím v Docker kontejnerech, například pro oblast letectví  
Spolupracovat na analýze zadání a návrhu řešení s ostatními kolegy z vývojového týmu  
Vývoj back-endových částí pro telekomunikační systémy  
Tvorba nových a úprava stávajících funkcionalit  
Odhalování zavedených chyb pomocí připravených Unit a integračních testů  
Dostanete také možnost zapojit se do plánování, designu a integrace nových funkcionalit do
stávajícího řešení 

Požadavky
Zkušenost s vývojem v Java SE  
Znalost síťových protokolů  
Alespoň základní orientace v linuxovém prostředí  
Angličtina na úrovni B2  
Výhodou znalost technologií Docker nebo Maven 

Nabízíme
Možnost pravidelné práce z domu a flexibilní pracovní doba  
Týden dovolené navíc a sick-days  
Jazykové kurzy a školení hrazené zaměstnavatelem  
Moderní kanceláře s výbornou dopravní dostupností, relax zónou a občerstvením  
Stravenky  
Příspěvky na volnočasové aktivity a multisport karta  
Vlastní HW vybavení a mnoho dalších zajímavých benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


